Z/DZP/70/2018 






Warszawa, dnia 15.03.2018 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym
na „Zakup, dostawę i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału XI
zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania

pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”
sygnatura akt 4/DZP/2018
I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający Samodzielny Wojewódzki Zespół Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w załączeniu przesyła zapytania Wykonawców wraz z odpowiedziami i zmianą treści SIWZ:

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1
Pakiet 1

1. Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko z leżem dwusegmentowym, gdzie jest możliwość regulacji tylko oparcia pleców? W opisanym przez Zamawiającego systemie zapadkowym części nóg całej długości tego segmentu może tylko z punktu medycznego dla pacjenta może mu tylko zaszkodzić.
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
2. Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko z leżem czterosegmentowym, co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

3. Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści łóżko z obciążeniem 200 kg?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

4. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szafkę wyposażoną w szufladę na prowadnicach suwnych?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

5. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szafkę z blatem z trwałego tworzywa ABS w kolorze białym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
6. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szafkę wysokości 930 mm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

7. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści szafkę wysokości 840 mm?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 2
1. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwera o zasilaczu posiadającym moc większą niż 180W. W naszej ocenie zaproponowany przez Zamawiającego zasilacz nie jest w stanie poprawnie zasilić wszystkich urządzeń i podzespołów wyspecyfikowanych w SIWZ. 

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowanie w serwerze zasilaczy/zasilacza o większej mocy.

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie obudowy większej niż 2U?

ODPOWIEDŹ:
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obudowy większej niż 2U, jednak nie większej                niż 4U.

3. Na ile stanowisk ma być zakupione oprogramowanie antywirusowe? 

ODPOWIEDŹ:
Oprogramowanie antywirusowe ma za zadanie zabezpieczać 10 stanowisk klienckich (zestawy komputerowe), oraz jeden serwer. Łącznie 11 licencji.
4. Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu znajdującego się w Załącznik nr 2.1 do SIWZ -> Serwer                    z oprogramowaniem punkt 19. Bezpieczeństwo - złącze antykradzieżowe. Wg naszej wiedzy, obudowy serwerowe 2U nie są wyposażane w tego typu złącza, gdyż z definicji znajdują się                        w pomieszczeniach zamkniętych i szafach RACK, gdzie są przykręcone w stojaku lub osadzone               na specjalnych szynach. 

ODPOWIEDŹ:
Tak. Zamawiający zrezygnuje z zapisu znajdującego się w Załączniku nr 2.1 do SIWZ                            - Serwer z oprogramowaniem punkt 19. Bezpieczeństwo - złącze antykradzieżowe.
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3
Pakiet 1

Łóżko szpitalne - 18 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko czterosegmentowe z regulacją oparcia pleców i ud za pomocą sprężyny gazowej i regulacją segmentu podudzi za pomocą systemu zapadkowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko dwusegmentowe z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej, bez regulacji segmentu nóg?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 500 mm?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 500 mm.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o udźwigu 200 kg?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi stalowymi panelami                            z otworami wentylacyjnymi? Siatka uniemożliwia skuteczną dezynfekcję oraz przeprowadzenie reanimacji, dodatkowo przedwcześnie zużywa pokrowce materacy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łóżko czterosegmentowe z regulacją oparcia pleców i ud za pomocą mechanizmu korbowego i regulacją segmentu podudzi za pomocą systemu zapadkowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łóżko dwusegmentowe z regulacją oparcia pleców za pomocą mechanizmu korbowego, bez regulacji segmentu nóg?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści łóżko dwusegmentowe z regulacją oparcia pleców za pomocą mechanizmu korbowego i regulacją segmentu nóg za pomocą mechanizmu zapadkowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści łóżko dwusegmentowe z regulacją oparcia pleców i ud za pomocą mechanizmu korbowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o długości 195 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

11. Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wysokości 48 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

12. Czy Zamawiający dopuści łóżko o udźwigu 220 kg?

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuści łóżko o udźwigu 220 kg.
Materac szpitalny - 18 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści materac o grubości 14 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści materac o długości 195 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści materac o szerokości 85 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Szafka przyłóżkowa - 15 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 50 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 70 cm? 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem wykonanym z płyty z tworzywa ABS     w kolorze białym z wystającymi krawędziami zabezpieczającymi przed rozlaniem się płynów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 85 cm?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 4
1. Pakiet nr 3. Poz. 7 lodówka dla pacjenta - czy Zamawiający dopuści lodówkę w kolorze srebrnym, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza w kolorze srebrnym, pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

2. Pakiet nr 5. Poz. 5 - wózek do dystrybucji posiłków bemar grzewczy:
Czy Zamawiający dopuści bemar o poniższych parametrach:

Wysokość 850 mm, szerokość 835 mm, głębokość 650 mm,

W całości wykonany ze stali nierdzewnej

1 komora, w której zmieszczą się 2 pojemniki GN 1/1

Zbiornik wspólnie ogrzewany

Zasilanie 230 V 50 Hz

Regulacja temperatury od 30 do 95 stopni Celsjusza

Głębokość GN - max 200 mm

ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza bemar o poniższych parametrach:
Wysokość 850 mm, szerokość 835 mm, głębokość 650 mm,

W całości wykonany ze stali nierdzewnej

1 komora, w której zmieszczą się 2 pojemniki GN 1/1

Zbiornik wspólnie ogrzewany

Zasilanie 230 V 50 Hz

Regulacja temperatury od 30 do 95 stopni Celsjusza

Głębokość GN - max 200 mm
3. Pakiet nr 5 poz. 22 - fotel do pobierania krwi.
Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi o poniższych parametrach:

	Szerokość:
	78 cm

	Szerokość siedziska:
	45 cm

	Wysokość:
	127 cm

	Głębokość:
	69 cm

	Regulacja wysokości podłokietników:
	0 - 20 cm

	Regulacją kąta podłokietników:
	180° 
w poziomie

	Wymiar podłokietników:
	40 x 15 cm

	Regulacja kąta oparcia:
	93 - 136°

	Dopuszczalne obciążenie:
	150 kg


ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza fotel do pobierania krwi o poniższych parametrach:

	Szerokość:
	78 cm

	Szerokość siedziska:
	45 cm

	Wysokość:
	127 cm

	Głębokość:
	69 cm

	Regulacja wysokości podłokietników:
	0 - 20 cm

	Regulacją kąta podłokietników:
	180°     
w poziomie

	Wymiar podłokietników:
	40 x 15 cm

	Regulacja kąta oparcia:
	93 - 136°

	Dopuszczalne obciążenie:
	150 kg


4. Pakiet nr 5 poz. 24 - kozetka lekarska
Czy Zamawiający dopuści kozetkę o wysokości 76 cm, długości 200 cm, szerokości 70 cm, kąt regulacji podgłówka 0-35 stopni, dopuszczalne obciążenie 240 kg. Drewniana konstrukcja                      i wygodny materac obity wysokiej jakości materiałem skóropodobnym.
ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza kozetkę o wysokości 76 cm, długości 200 cm, szerokości                    70 cm, kąt regulacji podgłówka 0-35 stopni, dopuszczalne obciążenie 240 kg. Drewniana konstrukcja i wygodny materac obity wysokiej jakości materiałem skóropodobnym.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 5
PAKIET NR 1 
1. Łóżko szpitalne - 18 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o wysokości leża 50cm?
ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko szpitalne o wysokości leża 50cm.
2. Materac szpitalny - 18 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac szpitalny o wymiarach dł. 200 cm x szer. 85 cm x 12 cm?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
3. Szafka przyłóżkowa - 18 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o całkowitej wysokości 82,5cm?
ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza  do zaoferowania szafkę przyłóżkową o całkowitej wysokości 82,5cm.
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 6
Pakiet nr 1 

1. Czy Zamawiający uzna za równoważny do Certyfikatu potwierdzającego zgodność z normą     PN-EN 597-1 w zakresie trudnopalności materaców i tapicerowanych podstaw leżysk dokument potwierdzający trudnopalność :

- tkaniny , z której wykonany jest pokrowiec Raport z Badania Odporności na Zapalenie Układu Tapicerskiego wg. Normy PN-EN 1021-1 i PN-EN 1021-2.    

oraz  Certyfikat Testu zgodnie  z obowiązująca  w EU  normą „BS 7175: 1989 Zapalność pokrowców i poduszek przez tlące się i płonące źródła zapłonu” 
- wkładu  - pianki  poliuretanowej  pod względem trudnopalności zgodnie  z obowiązującą w EU normą „BS 5852: Cześć 2: 1982 Źródło zapłonu 5  (Stos 5) zgodnie z Harmonogramem 1 Część 1 Meble i Umeblowanie   ( Ogień) ( Bezpieczeństwo) Regulacje 1988 ( z późniejszymi zmianami)   Flammability Test Report.
ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający uzna za równoważny do Certyfikatu potwierdzającego zgodność                     z normą PN-EN 597-1 w zakresie trudnopalności materaców i tapicerowanych podstaw leżysk dokument potwierdzający trudnopalność :

- tkaniny, z której wykonany jest pokrowiec Raport z Badania Odporności na Zapalenie Układu Tapicerskiego wg. Normy PN-EN 1021-1 i PN-EN 1021-2.    

oraz  Certyfikat Testu zgodnie  z obowiązująca  w EU  normą „BS 7175: 1989 Zapalność pokrowców i poduszek przez tlące się i płonące źródła zapłonu” 
- wkładu  - pianki  poliuretanowej  pod względem trudnopalności zgodnie  z obowiązującą w EU normą „BS 5852: Cześć 2: 1982 Źródło zapłonu 5 (Stos 5) zgodnie                                           z Harmonogramem 1 Część 1 Meble i Umeblowanie   ( Ogień) ( Bezpieczeństwo) Regulacje 1988 ( z późniejszymi zmianami)   Flammability Test Report.
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 7

Pakiet 5
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojemnik na odpady higieniczne oraz zbieracz odpadów z jednym workiem o obudowie metalowej oraz pojemności 50 pieluszek. 
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojemnik na odpady higieniczne oraz zbieracz odpadów z jednym workiem o pojemności 40 pieluszek
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania fotel do pobierania krwi o całkowitej szerokości                       i długości max. 80 cm?
ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza do postępowania fotel do pobierania krwi o całkowitej szerokości i długości max. 80 cm.
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kozetkę lekarska o wysokości 76 cm?
ODPOWIEDŹ:

Tak. Zamawiający dopuszcza do postępowania kozetkę lekarska o wysokości 76 cm.
5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek zabiegowy o konstrukcji stalowej lakierowanej lakierem epoksydowym?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 8

Dotyczy pakietu nr 6
pozycja 10. Kamera cyfrowa + statyw
Pytanie 1.: Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne kamerę z hybrydowym stabilizatorem obrazu ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne kamerę z hybrydowym stabilizatorem obrazu, ze względu na to, iż taka stabilizacja jest połączeniem stabilizacji optycznej i cyfrowej.
Pytanie 2.: Czy Zamawiający popełnij omyłkę pisarską w wymaganiu dotyczącym typu przetwornika zapisując wymaganie BIS MOS zamiast BSI MOS?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający popełnił ewidentną omyłkę pisarską, prawidłowy zapis to przetwornik BSI MOS.
Pytanie 3.: Czy Zamawiający dopuści kamerę z wyjściem mikro HDMI zamiast HDMI?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści kamerę z wyjściem mikro HDMI zamiast HDMI pod warunkiem dostarczenia właściwego okablowania umożliwiającego podłączenie kamery do oferowanego Laptopa będącego częścią pakietu nr 6 w niniejszym postepowaniu przetargowym.

Pytanie 4.: Czy Zamawiający dopuści statyw z liczbą sekcji: 3 oraz 4 kątami rozstawu nóg?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści statyw z liczbą sekcji: 3 oraz 4 kątami rozstawu nóg.

Pytanie 5.: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania statywu, którego długość po złożeniu  nie będzie przekraczała 75 cm?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści statyw którego długość po złożeniu  nie będzie przekraczała 75 cm, pod warunkiem dostarczenia wraz z statywem opakowania transportowego do jego przenoszenia.
pozycja 8. Projektor multimedialny
Pytanie 1.: Czy Zamawiający dopuści projektor wiodącego producenta z żywotnością lampy (ECO) 10000 H?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści projektor wiodącego producenta z żywotnością lampy (tryb pracy ECO) 10 000 godzin.
Pytanie 2.: Czy Zamawiający dopuści projektor o formacie obrazu 16:9 natywnym oraz kompatybilny z formatem 4:3?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści projektor o formacie obrazu 16:9 natywnym oraz kompatybilny                      z formatem 4:3.
Pozycja 7. Przełącznik sieciowy
Pytanie 1.:  Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania rozwiązania o ciśnieniu akustycznym 44 dB ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuści możliwość zaoferowania rozwiązania o ciśnieniu akustycznym               44 dB.
Pozycja 13. Radio z CD
Pytanie 1.:  Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne urządzenie bez standardu odtwarzania WMA, a spełniające pozostałe wymagania w 100%? 
ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne urządzenie bez standardu odtwarzania WMA.
pozycja 11. Niszczarka do dokumentów
Pytanie 1.: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia z pojemnością kosza: 60L?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuści możliwości zaoferowania urządzenia z pojemnością kosza: 60L
pozycja 12. Serwer + oprogramowanie
Pytanie 1.: Czy Zamawiający dopuści serwer z redundantymi zasilaczami Hot- Plug maksymalnie 750W każdy ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści serwer z redundantymi zasilaczami Hot- Plug maksymalnie 750W każdy.
Pytanie 2.: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwera z wbudowanymi portami:        5 porty USB 4 porty RJ45, 2 porty VGA (1 na przednim panelu obudowy, drugi na tylnym), 1 port RS232?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwera z wbudowanymi portami: 5 USB,                 4 porty RJ45, 2 porty VGA (1 na przednim panelu obudowy, drugi na tylnym), 1 port RS232. 
Pytanie 3.: Czy Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zintegrowany system diagnostyczny, czyli panel LCD umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków, BIOS’u, zasilaniu oraz temperaturze ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści jako rozwiązanie równoważne zintegrowany system diagnostyczny, czyli panel LCD umieszczony na froncie obudowy, umożliwiający wyświetlenie informacji o stanie procesora, pamięci, dysków, BIOS’u, zasilaniu oraz temperaturze.
Pytanie 4.: Czy Zamawiający zrezygnuje z wymaganego złącza antykradzieżowego i dopuści jako rozwiązanie równoważne zintegrowany z płytą główną moduł TPM. Wbudowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS i kartą zarządzającą.

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający zrezygnuje z wymaganego złącza antykradzieżowego i dopuści jako rozwiązanie równoważne zintegrowany z płytą główną moduł TPM. Wbudowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS i kartą zarządzającą.
Pytanie 6.: Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania dotyczącego oświadczenia producenta potwierdzającego spełnienie kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą ROHS Unii Europejskiej ? Takie oświadczenia / certyfikaty są wymagane w przypadku komputerów PC.
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie zrezygnuje z wymagania dotyczącego oświadczenia producenta potwierdzającego spełnienie kryteriów środowiskowych, w tym zgodności z dyrektywą ROHS Unii Europejskiej.
Serwery wiodących producentów na rynku, w swoich kartach katalogowych posiadają informacje o spełnieniu wymagań Dyrektywy RoHS wprowadzonej przez unię europejską (2011/65/EU).
Pytanie 7.: Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie serwerowe w aktualnej wersji 2016?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści oprogramowanie serwerowe w aktualnej wersji.
Pytanie 8.: Prosimy o informację jaki rodzaj licencji dostępowych do serwera jest wymagany przez Zamawiającego: „per user” czy „per device” ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga licencji dostępowych na urządzenie, czyli „per device”.
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 9

Pakiet 5
1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania lustro ze stali nierdzewnej gr 2 mm o wymiarach 400x600 mm?
ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania lustro ze stali nierdzewnej gr 2 mm                                       o wymiarach 400x600 mm, pod warunkiem, że nie będzie miało ostrych krawędzi.
2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kosz na odpady pedałowy o wysokości 45,5 cm?
ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania kosz na odpady pedałowy o wysokości                   45,5 cm.
3. Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojemnik na papier o poniższych parametrach: 
– możliwość użycia ręcznika papierowego w rolce o maksymalnej średnicy 14.4 cm                                       i maksymalnej wysokości 23 cm
– dostępny w kolorze białym
 
– wykonany z tworzywa ABS
 
– okienko do kontroli ilości ręczników w pojemniku ciemnoszare
– umieszczony w podstawie pojemnika reduktor nie pozwala na samoistne wypadanie papieru, jednak papier w otworze (wyciągany ze środka roli) jest łatwo dostępny
 
– zamykany na kluczyk

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
4. Czy Zamawiający dopuści do postępowania podajnik na środek dezynfekujący o poniższych parametrach:
- pojemność zbiornika 1000 ml
- płyny uzupełniane z karnistra
- mechanizm dozujący wykonany ze stali kwasoodpornej, łatwy w demontażu
- możliwość pełnej sterylizacji
- nadaje się do wszystkich rodzajów płynów dezynfekcujnych
- przezroczysty pojemnik umożliwia kontrolę poziomu płynu dezynfekcyjnego
- uruchamiany przyciskiem łokciowym

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści do postępowania uchwyt dla niepełnosprawnych o długości 60 cm?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga uchwytu dla niepełnosprawnych o długości 40 cm.
6. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wózek na czystą bieliznę o wymiarach szafki 540x520x910 mm i wymiarach półki 500x480mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści do postępowania wózek na czystą bieliznę o wymiarach szafki 540x520x910 mm i wymiarach półki 500x480mm. Pozostałe parametry bez zmian. 
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 10
Dotyczy pakietu 3 pozycja 1
Kuchenka elektryczna opisana przez Zamawiającego nie funkcjonuje na rynku z podaną mocą przyłączeniową tj. od 7,9 do 8,5 kW. 

Kuchenki elektryczne spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego posiadają moc przyłączeniową min. od 8,9 kW. 

Również wymiary piekarnika wymagane przez Zamawiającego powodują iż, kuchenki o tych parametrach posiadają większą pojemność piekarnika od 65l. A nie tak jak w wymaganiach Zamawiającego od 55 do 62 litrów.

Bardzo proszę zatem o zgodę na zmianę parametrów tak aby możliwe było dopasowanie kuchenki, która istnieje i jest dostępna na rynku. 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Dotyczy pakietu 3 pozycja 4 
Podane przez Zamawiającego parametry w opisie lodówki wzajemnie się wykluczają, na rynku nie funkcjonuje lodówka o wysokości 140 -150 cm, która jednocześnie będzie posiadała również funkcję szybkiego chłodzenia i zamrażania. Lodówki, które spełniają wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego nie posiadają tej funkcji i nie ma możliwości dopasowania lodówki dostępnej na rynku, która odpowiadałaby opisie przedmiotu zamówienia. 

Proszę zatem o dopuszczenie lodówki nie posiadającej funkcji szybkiego chłodzenia i zamrażania, lub modyfikację opisu tak aby była możliwość zaproponowania lodówki, która faktycznie jest dostępna i istnieje na polskim rynku. 
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania funkcji szybkiego chłodzenia i zamrażania. Pozostałe parametry bez zmian.
ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 11

dotyczy pakietu nr 5 pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy wielofunkcyjny posiadający następujące parametry:

- Wózek zabiegowy (ABS + Polimer) z 6 szufladami

- Przegrody w dwóch szufladach,

- 1 uchwyt na worek + 1 boczny kosz

- 1 uchwyt na pojemnik na igły, półka wysuwana z boku

- Wyprofilowany blat i centralny zamek na klucz

- Kółka 125mm + hamulce

- 78 szer. x 59,5 głęb. x 104,4 cm

- Wózek posiada certyfikat CE

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek zabiegowy wielofunkcyjny posiadający następujące parametry:

- Wózek zabiegowy (ABS + Polimer) z 6 szufladami

- Przegrody w dwóch szufladach,

- 1 uchwyt na worek + 1 boczny kosz

- 1 uchwyt na pojemnik na igły, półka wysuwana z boku

- Wyprofilowany blat i centralny zamek na klucz

- Kółka 125mm + hamulce

- 78 szer. x 59,5 głęb. x 104,4 cm

- Wózek posiada certyfikat CE
W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę produktu dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszym piśmie Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia w kol. 10 formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) odpowiednich uwag co do odmienności oferowanego produktu z wymogami Zamawiającego. W ww. przypadku Wykonawca potwierdza spełnianie przez oferowany produkt wszystkich wymagań Zamawiającego określonych w formularzu asortymentowo - cenowym (opisu przedmiotu zamówienia) z uwzględnieniem uwag zawartych w kol. 10.

II. Zamawiający modyfikuje pkt 13.5 SIWZ ppkt 1 w zakresie Pakietu nr 1, który otrzymuje brzmienie: 
„…Pakiet nr 1:

1. Certyfikat potwierdzający zgodność z normą PN-EN 597-1 w zakresie trudnopalności materaców i tapicerowanych podstaw leżysk - dotyczy poz. 2 formularza asortymentowo - cenowego  (opisu przedmiotu zamówienia) - w pakiecie nr 1. 
Zamawiający uzna za równoważny do Certyfikatu potwierdzającego zgodność z normą PN-EN 597-1 w zakresie trudnopalności materaców i tapicerowanych podstaw leżysk dokument potwierdzający trudnopalność :

- tkaniny, z której wykonany jest pokrowiec Raport z Badania Odporności na Zapalenie Układu Tapicerskiego wg. Normy PN-EN 1021-1 i PN-EN 1021-2.    

oraz  Certyfikat Testu zgodnie  z obowiązująca  w EU  normą „BS 7175: 1989 Zapalność pokrowców i poduszek przez tlące się i płonące źródła zapłonu” 
- wkładu  - pianki  poliuretanowej  pod względem trudnopalności zgodnie  z obowiązującą w EU normą „BS 5852: Cześć 2: 1982 Źródło zapłonu 5 (Stos 5) zgodnie                                           z Harmonogramem 1 Część 1 Meble i Umeblowanie   ( Ogień) ( Bezpieczeństwo) Regulacje 1988 ( z późniejszymi zmianami)   Flammability Test Report.

2. Karty  katalogowe  wraz  z  opisami  technicznymi w  języku  polskim. Zamawiający    dopuszcza katalogi  w  języku  angielskim  wraz  z  opisami technicznymi oferowanych wyrobów w języku polskim potwierdzające opisane przez Zamawiającego parametry techniczne - dotyczy pozycji 1, 2, 3 formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) - w pakiecie nr 1. 
3. Dokumenty potwierdzające dopuszczenie wyrobu medycznego do obrotu i do używania oraz oznakowanie znakiem CE zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 z późn. zm.) lub innym aktem prawnym implementującym stosowne dyrektywy Rady i rozporządzenia Komisji właściwym dla kraju, w którym wykonawca ma miejsce zamieszkania lub siedzibę – dotyczy pozycji 1, 2, 3 formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) - w pakiecie nr 1.”. 

III. Treść pkt 15 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:
„15. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert .

15.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie                             np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na

„Zakup, dostawa i montaż pierwszego wyposażenia dla oddziału XI zgodnie z preliminarzem zakupu pierwszego wyposażenia” w ramach realizacji zadania pn. „Modernizacja Oddziałów Szpitalnych”.
Nie otwierać przed 21.03.2018 r. o godz. 10:00



oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

15.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną z wyszczególnieniem pełnomocnika.

15.3 Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych w pkt 15.1, do dnia 21.03.2018 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 15.00.
15.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie               w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 15.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 15.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

15.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.03.2018 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. nr G103, Budynek G.

15.6 Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;

2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”.
IV. Zamawiający udostępnia tekst jednolity formularza asortymentowo - cenowego (opisu przedmiotu zamówienia) ze zmianami - stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ.
  DYREKTOR
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